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Legjenda: 
 
 

                      
 

Fillimi i semestrit 
                

                         
 

Fundi i semestrit 
                

                         
 

Afat i rregullt i provimeve 
               

                         
 

Festa 28 Nëntor - Dita e Pavarësisë së Shqipërisë (Dita e Flamurit) 
      

    

25 Dhjetor - Krishtlindjet Katolike 
            

    
1 dhe 2 Janar - Viti i Ri 

              

    

17 Shkurt - Dita e Pavarësisë së R. së Kosovës 
         

    
9 Prill - Dita e Kushtetutës 

             

    

12 Prill - Pashkët Katolike 
             

    

19 Prill - Pashkët 
Ortodokse 

             

    

1 Maj - Dita Ndërkombëtare e Punës 
           

    
9 Maj - Dita e Evropës 

              

    

24 Maj - Fitër Bajrami 
              

    
12 Qershor - Dita e Paqes 

             

    

31 Korrik - Kurban Bajrami 
             

                         
 

Ditë pushimi 
                 

                         
 

Afat i jashtëzakonshëm i provimeve 
              

 


